
Ogłoszenie nr 4014 - 2017 z dnia 2017-01-09 r. 

Mikołów: Remont pustostanów komunalnych zasobów mieszkaniowych administrowanych przez 

Zakład Gospodarki Lokalowej w Mikołowie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 354191-2016 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  

nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej  

nie 

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Lokalowej, krajowy numer identyfikacyjny 

27054706000000, ul. ul. Kolejowa  2, 43190   Mikołów, państwo Polska, woj. śląskie, tel. 323 242 600, 

faks 323 242 612, e-mail zamowienia@zgl.mikolow.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.zgl.mikolow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 



I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 

przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających 

indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie 

zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z 

zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont pustostanów komunalnych zasobów mieszkaniowych administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Lokalowej w Mikołowie 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1.Zakres robót obejmuje: a)Prace występujące zawsze: odświeżenie lokalu, czyli prace malarskie, 

naprawa tynku oraz wymiana urządzeń typu wanna, umywalka , piec itp. b)Prace występujące 

rzadziej: naprawa posadzek, wymiana stolarki drzwiowej i okiennej, wymiana wew. instalacji 

sanitarnych i elektrycznych. c)Podstawowy zakres robót znajduje się w przedmiarze robót 

stanowiącym załącznik nr 8 do siwz. d)Pustostany będą przekazywane do remontu sukcesywnie, w 

miarę ich pozyskiwania, dlatego Wykonawca musi być przygotowany na ewentualne prowadzenie 

prac równolegle w kilku lokalach. e)Ze względu na bardzo duże zróżnicowanie stanu mieszkań 

przeznaczonych do remontu zakres prac każdorazowo będzie rozliczany przez zamawiającego na 

podstawie kosztorysu powykonawczego, sporządzonego w oparciu o protokół typowania, obmiar 

prac oraz wg czynników cenotwórczych podanych przez wykonawcę w ofercie. f)Ceny zakupu 

pozostałych materiałów wraz z kosztami wyliczane będą w wysokości do średnich cen 

opublikowanych w zeszytach Sekocenbudu z kwartału w którym prace były wykonane, a w przypadku 

ich braku w w/w publikacji wg faktur zakupu. g)Ceny najmu pozostałego sprzętu wraz z kosztami 

jednorazowymi wyliczane będą w wysokości do średnich cen opublikowanych w zeszytach 

Sekocenbudu z kwartału w którym prace były wykonywane. h)W dniu powzięcia wiadomości o 

wystąpieniu prac należy uzgodnić z inspektorami nadzoru szczegółowy ich zakres oraz przystąpić do 

realizacji zadania najpóźniej na następny dzień kalendarzowy /roboczy/ po otrzymaniu zlecenia. 

i)Warunki wykonywania i odbioru robót znajdują się w załącznik nr 7 do siwz. j)szacuje się, iż do 

remontu przeznaczonych będzie ok. 33 pustostany (podana ilość jest jedynie orientacyjną i w żaden 

sposób nie jest wiążąca. Na chwilę obecną Zamawiający nie ma wiedzy, ile faktycznie będzie 

pustostanów do remontu, a ich szacunkową ilość prognozuje na podstawie poprzednich lat) k)Na 

wykonane przez siebie prace i zastosowane materiały Wykonawca musi udzielić co najmniej rocznej 

gwarancji 2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 

opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/01/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT635872.05 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert5 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Zakład Usług Specjalistycznych Roman Sozański,  ,  os.700-lecia 3a/3,  44-240,  Żory,  kraj/woj. śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 447398.16 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 447398.16 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 722490.45 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 

 


